
KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt : Název objektu : JKSO :

1001 Oprava omítky zdi z ul. Zahradní - I. etapa

Stavba : Název stavby : SKP :

20171027 Ohradní zeď hřbitova p.č. 2772, Lipník nad Bečvou

Projektant : Počet měrných jednotek : 0

Objednatel : Náklady na MJ : 0

Počet listů : Zakázkové číslo :

Zpracovatel projektu : Zhotovitel :

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Dodávka celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z Montáž celkem 0 Oborová přirážka 0

R HSV celkem 44 644 Přesun stavebních kapacit 0

N PSV celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 44 644 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

RN II.a III.hlavy 44 644 Ostatní VRN 0

ZRN+VRN+HZS 44 644 VRN celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis: Podpis :

Základ pro DPH 21,0 %  činí : 44 644,00 Kč

DPH 21,0 %  činí : 9 375,20 Kč

Základ pro DPH 0,0 %  činí : 0 Kč

DPH 0,0 %  činí : 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 54 019,20 Kč

Poznámka :

Město Lipník nad Bečvou

TK VISION s.r.o.

Strana 1



20171027 Ohradní zeď hřbitova p.č. 2772, Lipník nad BečvouRozpočet : 1

1001 Oprava omítky zdi z ul. Zahradní - I. etapa

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

6 Úpravy povrchu,podlahy 31 055 0 0 0 0

9 Ostatní konstrukce, bourání 13 589 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 44 644 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 44 644 0

Oborová přirážka 0 0,0 44 644 0

Přesun stavebních kapacit 0 0,0 44 644 0

Mimostaveništní doprava 0 0,0 44 644 0

Zařízení staveniště 0 0,0 44 644 0

Provoz investora 0 0,0 44 644 0

Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 44 644 0

Rezerva rozpočtu 0 0,0 44 644 0

CELKEM VRN 0

Stavba :

Objekt : Základní

Strana 1



20171027 Ohradní zeď hřbitova p.č. 2772, Lipník nad BečvouRozpočet: 1

1001 Oprava omítky zdi z ul. Zahradní - I. etapa

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 6 Úpravy povrchu,podlahy

1 622422211R00 Oprava vnějších omítek vápen. hladk. II, do 20 % m2 33,68 73,80 2 485,72

33,68

2 622422311R00 Oprava vnějších omítek vápen. hladk. II, do 30 % m2 21,53 97,00 2 088,27

1,43

20,10

3 622471115R00 Úprava stěn štukem m2 60,16 128,70 7 742,00

4,95

1,43

20,10

33,68

4 622471317R00 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 silikátová 

barva m2 60,16 151,50 9 113,54

4,95

1,43

20,10

33,68

5 622476015U00 Sanač vnější omít systém Hasit m2 4,95 742,50 3 671,66

4,95

6 622481112R00 Potažení vnějších stěn pletivem, vypnutí m2 0,50 289,60 144,80

0,50

7 6224901

Postřik fasády odstraňovačem plísní, řas ap. např. ETERNAL m2 55,21 29,70 1 639,75

1,43

20,10

33,68

8 6224902 Ochrana omítky proti plovětrnostním vlivům např. ETERNAL 

antibakteriální m2 60,16 69,30 4 168,77

4,95

1,43

20,10

33,68

Celkem za 6 Úpravy povrchu,podlahy 31 054,51

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání

9 938902123R00 Čištění ploch kartáči m2 60,16 134,60 8 096,92

4,95

1,43

20,10

;rohový pilíř zdi ze severní strany

(0,84+1,46)*2,15

;rohový pilíř zdi ze severní strany

(0,84+0,84)*0,6+0,84*0,5

;1.a 2. pole od severu včetně pilířů

(3,99*1,92+3,98*1,92)*1,1+(0,1+0,56+0,1)*2,15*2

;1.a 2. pole od severu včetně pilířů

(3,99*1,92+3,98*1,92)*1,1+(0,1+0,56+0,1)*2,15*2

;3.,4. a 5. pole od severu včetně pilířů

(3,9*2,1+3,92*2,1+3,92*2,3)*1,1+(0,1+0,56+0,1)*2,5*3

;rohový pilíř zdi ze severní strany

(0,84+1,46)*2,15

;rohový pilíř zdi ze severní strany

(0,84+0,84)*0,6+0,84*0,5

;1.a 2. pole od severu včetně pilířů

(3,99*1,92+3,98*1,92)*1,1+(0,1+0,56+0,1)*2,15*2

;3.,4. a 5. pole od severu včetně pilířů

(3,9*2,1+3,92*2,1+3,92*2,3)*1,1+(0,1+0,56+0,1)*2,5*3

;trhlina ve 4.poli od severu

0,2*2,5

;rohový pilíř zdi ze severní strany

(0,84+0,84)*0,6+0,84*0,5

;3.,4. a 5. pole od severu včetně pilířů

(3,9*2,1+3,92*2,1+3,92*2,3)*1,1+(0,1+0,56+0,1)*2,5*3

;rohový pilíř zdi ze severní strany

(0,84+1,46)*2,15

;rohový pilíř zdi ze severní strany

(0,84+0,84)*0,6+0,84*0,5

;1.a 2. pole od severu včetně pilířů

(3,99*1,92+3,98*1,92)*1,1+(0,1+0,56+0,1)*2,15*2

;3.,4. a 5. pole od severu včetně pilířů

(3,9*2,1+3,92*2,1+3,92*2,3)*1,1+(0,1+0,56+0,1)*2,5*3

;rohový pilíř zdi ze severní strany

(0,84+1,46)*2,15

;rohový pilíř zdi ze severní strany

(0,84+0,84)*0,6+0,84*0,5

;1.a 2. pole od severu včetně pilířů

(3,99*1,92+3,98*1,92)*1,1+(0,1+0,56+0,1)*2,15*2

;1.a 2. pole od severu včetně pilířů

(3,99*1,92+3,98*1,92)*1,1+(0,1+0,56+0,1)*2,15*2

;rohový pilíř zdi ze severní strany

(0,84+1,46)*2,15

;rohový pilíř zdi ze severní strany

(0,84+0,84)*0,6+0,84*0,5

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Základní

;3.,4. a 5. pole od severu včetně pilířů

(3,9*2,1+3,92*2,1+3,92*2,3)*1,1+(0,1+0,56+0,1)*2,5*3

Stránka 1 z 2



20171027 Ohradní zeď hřbitova p.č. 2772, Lipník nad BečvouRozpočet: 1

1001 Oprava omítky zdi z ul. Zahradní - I. etapa

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Základní

33,68

10 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 24,84 67,90 1 686,64

15,85

8,99

11 978015231R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 20 % m2 33,68 6,80 229,04

33,68

12 978015241R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 30 % m2 21,53 10,20 219,59

1,43

20,10

13 978015291R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 % m2 5,45 34,20 186,22

4,95

0,50

14 978023411R00 Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín. m2 18,14 37,60 682,06

4,95

0,43

6,03

6,74

15 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 2,49 544,50 1 357,98

16 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,26 236,60 297,29

17 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 3,77 9,10 34,30

18 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,26 160,90 202,17

19 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 1,26 475,00 596,83

Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání 13 589,04

;1.a 2. pole od severu včetně pilířů

((3,99*1,92+3,98*1,92)*1,1+(0,1+0,56+0,1)*2,15*2)*0,3

;3.,4. a 5. pole od severu včetně pilířů

((3,9*2,1+3,92*2,1+3,92*2,3)*1,1+(0,1+0,56+0,1)*2,5*3)*0,2

;rohový pilíř zdi ze severní strany

(0,84+1,46)*2,15

;rohový pilíř zdi ze severní strany

((0,84+0,84)*0,6+0,84*0,5)*0,3

;rohový pilíř zdi ze severní strany

(0,84+1,46)*2,15

;trhlina ve 4. poli od severu

0,2*2,5

;rohový pilíř zdi ze severní strany

(0,84+0,84)*0,6+0,84*0,5

;1.a 2. pole od severu včetně pilířů

(3,99*1,92+3,98*1,92)*1,1+(0,1+0,56+0,1)*2,15*2

0,84+1,46+3,99+0,56+3,98+0,56+3,9+0,56

3,95+0,56+3,92+0,56

;3.,4. a 5. pole od severu včetně pilířů

(3,9*2,1+3,92*2,1+3,92*2,3)*1,1+(0,1+0,56+0,1)*2,5*3

;3.,4. a 5. pole od severu včetně pilířů

(3,9*2,1+3,92*2,1+3,92*2,3)*1,1+(0,1+0,56+0,1)*2,5*3

Stránka 2 z 2



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt : Název objektu : JKSO :

1002 Oprava omítky zdi z ul. Zahradní - II. etapa

Stavba : Název stavby : SKP :

20171027 Ohradní zeď hřbitova p.č. 2772, Lipník nad Bečvou

Projektant : Počet měrných jednotek : 0

Objednatel : Náklady na MJ : 0

Počet listů : Zakázkové číslo :

Zpracovatel projektu : Zhotovitel :

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Dodávka celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z Montáž celkem 0 Oborová přirážka 0

R HSV celkem 38 789 Přesun stavebních kapacit 0

N PSV celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 38 789 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

RN II.a III.hlavy 38 789 Ostatní VRN 0

ZRN+VRN+HZS 38 789 VRN celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis: Podpis :

Základ pro DPH 21,0 %  činí : 38 789,00 Kč

DPH 21,0 %  činí : 8 145,70 Kč

Základ pro DPH 0,0 %  činí : 0 Kč

DPH 0,0 %  činí : 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 46 934,70 Kč

Poznámka :

Město Lipník nad Bečvou

TK VISION s.r.o.

Strana 1



20171027 Ohradní zeď hřbitova p.č. 2772, Lipník nad BečvouRozpočet : 1

1002 Oprava omítky zdi z ul. Zahradní - II. etapa

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

6 Úpravy povrchu,podlahy 24 708 0 0 0 0

9 Ostatní konstrukce, bourání 14 081 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 38 789 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 38 789 0

Oborová přirážka 0 0,0 38 789 0

Přesun stavebních kapacit 0 0,0 38 789 0

Mimostaveništní doprava 0 0,0 38 789 0

Zařízení staveniště 0 0,0 38 789 0

Provoz investora 0 0,0 38 789 0

Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 38 789 0

Rezerva rozpočtu 0 0,0 38 789 0

CELKEM VRN 0

Stavba :

Objekt : Základní

Strana 1



20171027 Ohradní zeď hřbitova p.č. 2772, Lipník nad BečvouRozpočet: 1

1002 Oprava omítky zdi z ul. Zahradní - II. etapa

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 6 Úpravy povrchu,podlahy

1 622422211R00 Oprava vnějších omítek vápen. hladk. II, do 20 % m2 39,86 73,80 2 941,67

12,67

18,04

4,27

4,89

2 622422511R00 Oprava vnějších omítek vápen. hladk. II, do 50 % m2 12,64 129,70 1 639,78

12,64

3 622471115R00 Úprava stěn štukem m2 52,50 128,70 6 757,12

12,67

18,04

4,27

4,89

12,64

4 622471317R00 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 m2 52,50 151,50 7 954,19

12,67

18,04

4,27

4,89

12,64

5 622481112R00 Potažení vnějších stěn pletivem, vypnutí m2 0,75 289,60 217,20

0,75

6 6224901

Postřik fasády odstraňovačem plísní, řas ap. např. ETERNAL m2 52,50 29,70 1 559,34

12,67

18,04

4,27

4,89

12,64

7 6224902 Ochrana omítky proti plovětrnostním vlivům např. ETERNAL 

antibakteriální m2 52,50 69,30 3 638,45

12,67

18,04

4,27

4,89

12,64

Celkem za 6 Úpravy povrchu,podlahy 24 707,75

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání

8 938902123R00 Čištění ploch kartáči m2 52,50 134,60 7 066,89

12,67

18,04

4,27

4,89

;vstupní portál

4,95*4,6*1,2-2,95*1,95-3,14*1,5*1,5/2

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Základní

;6. pole + pilíř  - od severu

(2,3*2,3+2,35*2,65)*1,1

;6. pole + pilíř  - od severu

(2,3*2,3+2,35*2,65)*1,1

;vstupní portál

4,95*4,6*1,2-2,95*1,95-3,14*1,5*1,5/2

0,5*(1,95*2+3,14*2,95/2)

(0,37*2,65+0,75*1,95)*2

;7.pole + pilíř

(0,56+0,1)*2,7+4,03*2,45*1,1

;6. pole + pilíř  - od severu

(2,3*2,3+2,35*2,65)*1,1

;vstupní portál

4,95*4,6*1,2-2,95*1,95-3,14*1,5*1,5/2

0,5*(1,95*2+3,14*2,95/2)

(0,37*2,65+0,75*1,95)*2

;7.pole + pilíř

(0,56+0,1)*2,7+4,03*2,45*1,1

;trhlina 7. pole s brankou

0,3*2,5

;6. pole + pilíř  - od severu

(2,3*2,3+2,35*2,65)*1,1

0,5*(1,95*2+3,14*2,95/2)

(0,37*2,65+0,75*1,95)*2

;7.pole + pilíř

(0,56+0,1)*2,7+4,03*2,45*1,1

;7.pole + pilíř

(0,56+0,1)*2,7+4,03*2,45*1,1

;6. pole + pilíř  - od severu

(2,3*2,3+2,35*2,65)*1,1

;vstupní portál

4,95*4,6*1,2-2,95*1,95-3,14*1,5*1,5/2

0,5*(1,95*2+3,14*2,95/2)

(0,37*2,65+0,75*1,95)*2

0,5*(1,95*2+3,14*2,95/2)

(0,37*2,65+0,75*1,95)*2

;vstupní portál

4,95*4,6*1,2-2,95*1,95-3,14*1,5*1,5/2

0,5*(1,95*2+3,14*2,95/2)

(0,37*2,65+0,75*1,95)*2

;7.pole + pilíř

(0,56+0,1)*2,7+4,03*2,45*1,1

;6. pole + pilíř  - od severu

(2,3*2,3+2,35*2,65)*1,1

;vstupní portál

4,95*4,6*1,2-2,95*1,95-3,14*1,5*1,5/2

Stránka 1 z 2



20171027 Ohradní zeď hřbitova p.č. 2772, Lipník nad BečvouRozpočet: 1

1002 Oprava omítky zdi z ul. Zahradní - II. etapa

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Základní

12,64

9 941941031R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m m2 24,00 38,50 924,00

24,00

10 941941191RT3 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 lešení 

pronajaté m2 24,00 57,00 1 368,00

24,00

11 941941831R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m m2 24,00 24,00 576,00

24,00

12 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 9,24 67,90 627,40

9,24

13 978015231R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 20 % m2 39,86 6,80 271,05

12,67

18,04

4,27

4,89

14 978015261R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 50 % m2 12,64 17,10 216,19

12,64

15 978023411R00 Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín. m2 14,29 37,60 537,43

2,53

3,61

0,85

0,98

6,32

16 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 2,99 544,50 1 625,85

17 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,97 236,60 228,40

18 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 2,90 9,10 26,35

19 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,97 160,90 155,32

20 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 0,97 475,00 458,54

Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání 14 081,43

6*4

4,65+4,59

;6. pole + pilíř  - od severu

(2,3*2,3+2,35*2,65)*1,1

;7.pole + pilíř

(0,56+0,1)*2,7+4,03*2,45*1,1

6*4

6*4

;7.pole + pilíř

(0,56+0,1)*2,7+4,03*2,45*1,1

;6. pole + pilíř  - od severu

(2,3*2,3+2,35*2,65)*1,1*0,2

;vstupní portál

4,95*4,6*1,2-2,95*1,95-3,14*1,5*1,5/2

0,5*(1,95*2+3,14*2,95/2)

(0,37*2,65+0,75*1,95)*2

;7.pole + pilíř

((0,56+0,1)*2,7+4,03*2,45*1,1)*0,5

;vstupní portál

(4,95*4,6*1,2-2,95*1,95-3,14*1,5*1,5/2)*0,2

0,5*(1,95*2+3,14*2,95/2)*0,2

(0,37*2,65+0,75*1,95)*2*0,2

Stránka 2 z 2



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt : Název objektu : JKSO :

1003 Oprava omítky zdi z ul. Zahradní - III. etapa

Stavba : Název stavby : SKP :

20171027 Ohradní zeď hřbitova p.č. 2772, Lipník nad Bečvou

Projektant : Počet měrných jednotek : 0

Objednatel : Náklady na MJ : 0

Počet listů : Zakázkové číslo :

Zpracovatel projektu : Zhotovitel :

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Dodávka celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z Montáž celkem 0 Oborová přirážka 0

R HSV celkem 46 857 Přesun stavebních kapacit 0

N PSV celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 46 857 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

RN II.a III.hlavy 46 857 Ostatní VRN 0

ZRN+VRN+HZS 46 857 VRN celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis: Podpis :

Základ pro DPH 21,0 %  činí : 46 857,00 Kč

DPH 21,0 %  činí : 9 840,00 Kč

Základ pro DPH 0,0 %  činí : 0 Kč

DPH 0,0 %  činí : 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 56 697 Kč

Poznámka :

Město Lipník nad Bečvou

TK VISION s.r.o.

Strana 1



20171027 Ohradní zeď hřbitova p.č. 2772, Lipník nad BečvouRozpočet : 1

1003 Oprava omítky zdi z ul. Zahradní - III. etapa

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

6 Úpravy povrchu,podlahy 32 146 0 0 0 0

9 Ostatní konstrukce, bourání 14 711 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 46 857 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 46 857 0

Oborová přirážka 0 0,0 46 857 0

Přesun stavebních kapacit 0 0,0 46 857 0

Mimostaveništní doprava 0 0,0 46 857 0

Zařízení staveniště 0 0,0 46 857 0

Provoz investora 0 0,0 46 857 0

Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 46 857 0

Rezerva rozpočtu 0 0,0 46 857 0

CELKEM VRN 0

Stavba :

Objekt : Základní

Strana 1



20171027 Ohradní zeď hřbitova p.č. 2772, Lipník nad BečvouRozpočet: 1

1003 Oprava omítky zdi z ul. Zahradní - III. etapa

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 6 Úpravy povrchu,podlahy

1 622422211R00 Oprava vnějších omítek vápen. hladk. II, do 20 % m2 46,89 73,80 3 460,79

39,42

7,48

2 622422311R00 Oprava vnějších omítek vápen. hladk. II, do 30 % m2 22,90 97,00 2 220,95

12,49

10,40

3 622471115R00 Úprava stěn štukem m2 69,79 128,70 8 982,05

39,42

7,48

12,49

10,40

4 622471317R00 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 m2 69,79 151,50 10 573,28

39,42

7,48

12,49

10,40

5 6224901

Postřik fasády odstraňovačem plísní, řas ap. např. ETERNAL m2 69,79 29,70 2 072,78

39,42

7,48

12,49

10,40

6 6224902 Ochrana omítky proti plovětrnostním vlivům např. ETERNAL 

antibakteriální m2 69,79 69,30 4 836,49

39,42

7,48

12,49

10,40

Celkem za 6 Úpravy povrchu,podlahy 32 146,34

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání

7 938902123R00 Čištění ploch kartáči m2 69,79 134,60 9 393,81

39,42

7,48

12,49

10,40

8 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 22,59 67,90 1 533,86

22,59

9 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 2,30 93,60 215,28

2,30

10 978015231R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 20 % m2 46,89 6,80 318,88

39,42

7,48

11 978015241R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 30 % m2 22,90 10,20 233,54

12,49

10,40

12 978023411R00 Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín. m2 16,25 37,60 610,91

(0,1+0,56+0,1)*2,65+3,97*2,4*1,1

3,94*2,4*1,1

0,56+3,97+0,56+3,97+0,56+3,96+0,56+3,95+0,56+3,94 

1,46+0,84

;9.-11. pole od severu + pilíře

(0,1+0,56+0,1)*2,65*4+(3,97*2,4+3,96*2,4+3,95*2,4)*1,1

1,46*(2,65+0,6)+0,84*(2,65+0,6)

;8. a 12. pole od severu + pilíře

1,46*(2,65+0,6)+0,84*(2,65+0,6)

;8. a 12. pole od severu + pilíře

(0,1+0,56+0,1)*2,65+3,97*2,4*1,1

3,94*2,4*1,1

(0,1+0,56+0,1)*2,65+3,97*2,4*1,1

3,94*2,4*1,1

;9.-11. pole od severu + pilíře

(0,1+0,56+0,1)*2,65*4+(3,97*2,4+3,96*2,4+3,95*2,4)*1,1

(0,1+0,56+0,1)*2,65+3,97*2,4*1,1

3,94*2,4*1,1

;9.-11. pole od severu + pilíře

(0,1+0,56+0,1)*2,65*4+(3,97*2,4+3,96*2,4+3,95*2,4)*1,1

1,46*(2,65+0,6)+0,84*(2,65+0,6)

;8. a 12. pole od severu + pilíře

(0,1+0,56+0,1)*2,65+3,97*2,4*1,1

3,94*2,4*1,1

;9.-11. pole od severu + pilíře

(0,1+0,56+0,1)*2,65*4+(3,97*2,4+3,96*2,4+3,95*2,4)*1,1

1,46*(2,65+0,6)+0,84*(2,65+0,6)

;8. a 12. pole od severu + pilíře

(0,1+0,56+0,1)*2,65+3,97*2,4*1,1

3,94*2,4*1,1

;9.-11. pole od severu + pilíře

(0,1+0,56+0,1)*2,65*4+(3,97*2,4+3,96*2,4+3,95*2,4)*1,1

1,46*(2,65+0,6)+0,84*(2,65+0,6)

;8. a 12. pole od severu + pilíře

(0,1+0,56+0,1)*2,65+3,97*2,4*1,1

3,94*2,4*1,1

;9.-11. pole od severu + pilíře

(0,1+0,56+0,1)*2,65*4+(3,97*2,4+3,96*2,4+3,95*2,4)*1,1

1,46*(2,65+0,6)+0,84*(2,65+0,6)

;8. a 12. pole od severu + pilíře

;9.-11. pole od severu + pilíře

(0,1+0,56+0,1)*2,65*4+(3,97*2,4+3,96*2,4+3,95*2,4)*1,1

1,46*(2,65+0,6)+0,84*(2,65+0,6)

;8. a 12. pole od severu + pilíře

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Základní

Stránka 1 z 2



20171027 Ohradní zeď hřbitova p.č. 2772, Lipník nad BečvouRozpočet: 1

1003 Oprava omítky zdi z ul. Zahradní - III. etapa

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Základní

7,88

1,50

3,75

3,12

13 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 2,66 544,50 1 448,60

14 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,06 236,60 251,45

15 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 3,19 9,10 29,01

16 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,06 160,90 171,00

17 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 1,06 475,00 504,81

Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání 14 711,15

((0,1+0,56+0,1)*2,65+3,97*2,4*1,1)*0,3

3,94*2,4*1,1*0,3

;9.-11. pole od severu + pilíře

((0,1+0,56+0,1)*2,65*4+(3,97*2,4+3,96*2,4+3,95*2,4)*1,1)*0,2

(1,46*(2,65+0,6)+0,84*(2,65+0,6))*0,2

;8. a 12. pole od severu + pilíře

Stránka 2 z 2



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt : Název objektu : JKSO :

1001 Pamětní deska a stavební práce

Stavba : Název stavby : SKP :

20171032 Pamětní deska

Projektant : Počet měrných jednotek : 0

Objednatel : Náklady na MJ : 0

Počet listů : Zakázkové číslo :

Zpracovatel projektu : Zhotovitel :

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Dodávka celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z Montáž celkem 0 Oborová přirážka 0

R HSV celkem 41 405 Přesun stavebních kapacit 0

N PSV celkem 113 073 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 154 478 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

RN II.a III.hlavy 154 478 Ostatní VRN 0

ZRN+VRN+HZS 154 478 VRN celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis: Podpis :

Základ pro DPH 21,0 %  činí : 154 478,00 Kč

DPH 21,0 %  činí : 32 440,40 Kč

Základ pro DPH 0,0 %  činí : 0 Kč

DPH 0,0 %  činí : 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 186 918,40 Kč

Poznámka :

Ing. arch. Tomáš Konvičný

Město Lipník nad Bečvou

TK VISION s.r.o.

Strana 1



20171032 Pamětní deska Rozpočet : 1

1001 Pamětní deska a stavební práce

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

000 Projektova dokumentace 25 746 0 0 0 0

1 Zemní práce 3 590 0 0 0 0

5 Komunikace 2 820 0 0 0 0

6 Úpravy povrchu,podlahy 3 005 0 0 0 0

9 Ostatní konstrukce, bourání 6 244 0 0 0 0

767 Konstrukce zámečnické 0 26 750 0 0 0

782 Konstrukce z přírodního kamene 0 86 323 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 41 405 113 073 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 154 478 0

Oborová přirážka 0 0,0 154 478 0

Přesun stavebních kapacit 0 0,0 154 478 0

Mimostaveništní doprava 0 0,0 154 478 0

Zařízení staveniště 0 0,0 154 478 0

Provoz investora 0 0,0 154 478 0

Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 154 478 0

Rezerva rozpočtu 0 0,0 154 478 0

CELKEM VRN 0

Stavba :

Objekt : Základní

Strana 1



20171032 Pamětní deska Rozpočet: 1

1001 Pamětní deska a stavební práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 000 Projektova dokumentace

1 0001 Rezerva rozpočtu 20% kus 1,00 25 746,00 25 746,00

Celkem za 000 Projektova dokumentace 25 746,00

Díl: 1 Zemní práce

2 139601103T00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 m3 0,60 812,80 487,68

0,60

3 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 10,00 11,50 115,00

4 182001111R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině m2 10,00 15,10 151,00

5 183403231R00 Obdělání půdy rytím do 20 cm hor. 1 až 2, svah 1:2 m2 10,00 18,90 189,00

6 101 Obohacení zeminy univerzálním substrátem l 500,00 5,00 2 500,00

7 00572400 Směs travní parková sídlištní kg 1,00 147,30 147,30

Celkem za 1 Zemní práce 3 589,98

Díl: 5 Komunikace

8 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 2,00 107,50 215,00

9 591211111R00 Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamen.tl. 5 cm m2 1,60 297,00 475,20

1,60

10 916161111R00 Osazení obruby z kostek velkých, s boční opěrou m 4,00 198,00 792,00

11 58380120 Kostka dlažební drobná 8/10  tř.1 T 0,44 3 040,30 1 337,73

0,44

Celkem za 5 Komunikace 2 819,93

Díl: 6 Úpravy povrchu,podlahy

12 622421143R00 Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2 m2 7,01 277,20 1 943,06

7,01

13 622471317R00 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 m2 7,01 151,50 1 061,95

7,01

Celkem za 6 Úpravy povrchu,podlahy 3 005,02

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání

14 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 3,50 67,90 237,65

3,50

15 978015291R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 % m2 7,01 34,20 239,73

7,01

16 978023411R00 Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín. m2 7,01 37,60 263,56

7,01

17 901 Vyvrtání důlku v kostkách kus 141,00 19,80 2 791,80

18 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu t 2,15 544,50 1 171,17

19 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,71 236,60 404,99

20 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 5,14 9,10 46,73

21 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,71 160,90 275,41

22 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 1,71 475,00 813,06

Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání 6 244,10

Díl: 767 Konstrukce zámečnické

23 76701 Kovový nápis soubor 1,00 26 750,00 26 750,00

1,00

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 26 750,00

Díl: 782 Konstrukce z přírodního kamene

24 78201 Deska žulová kus 1,00 31 870,00 31 870,00

1,00

25 78202 Písmo bílé znak 2 479,00 19,30 47 844,70

26 78203 Montáž desky kus 1,00 4 257,00 4 257,00

27 998782201R00 Přesun hmot pro obklady z kamene, výšky do 6 m % 839,72 2,80 2 351,21

Celkem za 782 Konstrukce z přírodního kamene 86 322,91

2*0,3

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Základní

3,5

3,37*2,08

3,37*2,08

3,37*2,08

3,37*2,08

2-0,4*1

2*0,22

;deska žulová tl. 100mm 1x1m včetně opracování

1

;výroba písmen 89 ks z plechu tl. 4mm

;vrtací šablona z vodovzd. překlížky

;osazení trnů písmen

;zinkování

;nátěr kovářskou barvou

;montáž písmen na trny do zdi na chem. kotvy

1

Stránka 1 z 1


